

## Pachet diverse scule si echipamente electrice

I.D.: 56896756

---

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 27.146,00 RON - 27.146,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine urmatoarele repere: 1. ROTOPERCUTOR D25134K COMBI SDS-PLUS/MANDRINA 3.0KG 2.8J 5540BPM 800W DEWALT - 6 buc Pret per bucata = 675 lei fara TVA Pret 6 buc = 4050 lei fara TVA 2. POLIZOR UNGHIULAR DWE492 M14-DISC230MM 6600RPM 2200W DEWALT - 3 buc Pret per bucata = 599 lei fara TVA Pret 3 buc = 1797 lei fara TVA 3. POLIZOR UNGHIULAR DWE4257 M14-DISC125MM 2800-10000RPM 1500W DEWALT - 5 buc Pret per bucata = 579 lei fara TVA Pret 5 buc = 2895 lei fara TVA 4. MASINA INSURUBAT CUPLU REGLABIL ACUMULATORI GSB18V-60C MANDRINA 31/60NM 18V/2X5.0AH BOSCH - 4 set-uri Pret per set = 1649 lei fara TVA Pret 4 set-uri = 6596 lei fara TVA 5. COMPRESOR MONOFAZAT NEW AB100/350MC 10 BAR FIAC + PISTOL SUFLAT PNEUMATIC 50 DUZA SCURTA VENTURI 6BAR-180L/MIN OMG + PISTOL UMFLAT ROTI CU MANOMETRU 0-12 BAR 53 OMG ZE + FURTUN FLEXIBIL SPIRAL CU CUPLE TIP GERMAN 7.5 M 6X8 MM 25RI OMG ZE - 2 set-uri Pret per set = 1899 lei fara TVA Pret 2 set-uri = 3798 lei fara TVA 6. MASINA INSURUBAT CUPLU REGLABIL ACUMULATOR DCD791P MANDRINA 27/70NM 18V/2X5.0AH DEWALT - 6 buc Pret per bucata = 1.335 lei fara TVA Pret 6 buc = 8010 lei fara TVA Total oferta = 27146 lei fara TVA (32303,74 lei cu TVA) Garantie: 12 luni

---